Протокол
заседания комиссии конкурса тzUIантливых детей и молодежи

городского округа Жиryлевск Самарской области

от 08 апреля 2а2| года

Присутствов€Lпи
Заместитель председателя комиссии:

администрации городского округа Жиryлевск Самарской области.

Секретарь комиссии:
Артемихина О.А. * ведущий специitпист отдела по делам молодежи

управления социtLпьного развития администрации городского оIФуга Жиryлевск
Самарской области.

Самарской области;
Тихановская С.С. - начilIьник отдела опеки

соци.Lльного р€х}вития администрации гоРодского
области;

,Щвирник А.Н. руководитель Щентрального управлениJI министерства
образования и науки Самарской области.

Комиссия, рассмотрев матери{шы, представленные на 25 участников (10
участников в возрасте от 10 до 14 лет,9 участников - в возрасте от 15 до 18 лет) и 6
творческих коллективов (4 коллоктива в возрасте от 10 до 14 лет, 2 коллекгива - в
возрасте от 15 до 18 лет),

РЕШИЛА:

1. Признать гtобедителями конкурса тапантливых детей и молодежи
городского округа Жиryлевск в номинации <Культурa) и <Спорт)) в возрастной
категории от 10 до 14 лет, вручить диплойы победителей, денежные призы в

размере 2 000,00 рублей следующим участникам конкурса:
- Матыгиной Щарье Михайловне, 1..rащейся бкласса музыкttльного отдолениrI

(класс фортепиано) школы искусств Ns1 г.о. Жиryлёвск, неоднократному лауреату
конкурсов различного уровня;

- Щятловой Екатерине Юрьевне, ученице 7А кJIасса ГБОУ лицея J\bl6,
неоднократному победителю по гиревому спорту, настольному теннису и в
художественных конкурсах различного уровтIя.

Степина Любовь Юрьевна
- руководитель управлениrI социitльного рiввитиll

и попечительства управления
округа Жигулевск Самарской

2. ПризнатЬ победителямИ конкурса таJIантливых детей и молодежи
городского округа Жиryлевск в номинации <Культура>>, <<Спорт> и <<Молодежная
политика и инновации) в возрастной категории от 15 до 18 лет (соответственно),
вручитЬ дипломЫ победителей, денежные призы в piвMepe 2 000,00 рублей
следующим участникам конкурса:

- КириллОвой СнеЖане ГенНадьевне, ученице .Щетской школы искусствJtl,
лауреатУ конкурсОв рiвличЦого уровНJI в номинациях <Скрипка>>, "<<Фортепиано)),
<С ольфеджио), <<Хоровое исполнительство>;

- Полозову Михаилу Валерьевичу, учащемуся 9 класса ГБоу сош Jф 7,
неоднократному призёру и победителю соревнований по тяжелой атлетике, а также
музыкальных конкурсов по классу <<Фортепиано);

- Турсуновой Рухшоне Рустамовне активной участнице волонтерского
ДВИЖеНИЯ ГОРОДа, СбОРноЙ команды КВН, члену молодежной администрации,
победительЕице городских, областных, междуЕародных конкурсов.

3. Признать победИтелеМ конкурса тчIлантливых детеЙ и молодежи городского
округа Жигулевск в номинации <<Коллекгив>) в возрастной категории от 10 до 14 лет,
вручить диплоМ победителя, денежный приз в рЕlзмере 3 000,00 рублей Образцовому
хореографическому ансамблю <<Элегия>> в лице руководителя - Суфиевой Людмилы
Рафисовны.

4. Признать победителем конкурса талантливых детей и молодежи городского
ОКРУГа ЖигУлевск в номинации <<Коллекгив)) в возрастной категории от 15 до 18 лет,
вручитЬ диплоМ победителя, денеЖный приЗ в рЕlзмере 3 000,00 рублей старшей
команде Volga Кчеr в лице руководитеJUI - Воробьеву Илье Павловичу.

5. Наградить специ€lпьным призом конкурса тапантливых детей и молоде}ки
городского округа Жиryлевск, вручить дипломы, денежные призы в размере
1 000,00 рублей следующим участникам конкурса:

- ЕрмаковоЙ Кристине Сергеевне, учащейся ГБОУ СОШ J\Ъ10 10 <<Д>> класс,
активную участницу городских мероприятий и проектов областного уровня;

- Вокальному ансамблю <Праздник-безобразник) в лице руководителя
Ивановой Елены Васильевны.

6. В СвяЗи С тем, что в номицации <<Молодежная политика и инновации) в
ВоЗрастноЙ категории 10-14 лет не было подано заявок, жюри конкурса.решило
диплом победителя, денежныЙ приз в рrвмере 2 000,00 рублеЙ передать в
ноМинацию <КоллективD в возрастную категорию 15-18 лет Вокальному ансамблю
<Камертон) в лице руководителя Берестовой !арье Сергеевне.

7. Вручить всем участникам конкурса талантливых детей и молодежи
городского округа Жиryлевск дипломы участников.

8. В связи с эпидемиологичоской сиryацией, принято решение не проводить
очное собеседование, а также торжественное мероприJIтие провести в
аДМинистрации городского округа Жиryлевск с ограниченным количеством
участников.

заместитель
председателя жюри

/ Шевченко Н.А. l
Расшифровка подписи

Степина Л.Ю. /
Расшифровка подписи

Члены жюри:

IIодпись

/ Тихановская С.С. l
Расшифровка подписи

Трубочкина И.А. l
Расшифровка подписи

/ Юлдашев Р.Б. /
Расшифровка подписи

/ Щвирник А.Н. l
Расшифровка подписи

Секретарь жюри
r1--lл\,,fр,й'- / Артемихина О.А. /------<va-

подпиТь ' Расшифровка подписи